EDITAL N°136, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

A Diretora-geral do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere a Portaria IFPR nº 1.677 de 10 de dezembro de 2019, do Magnífico Reitor (0573733), publicada
no Diário Oficial da União do dia 11 de dezembro de 2019, Seção 2, página 26, considerando o Edital
102/2021, decide:

Art. 1o. Dispensar a realização de sorteio público que trata o Edital 102/2021, segundo disposto
no parágrafo 1º, do artigo 6º, uma vez que o número de inscritos é inferior ao número de vagas disponíveis;

Art. 2o.  Convocar os candidatos abaixo listados, inscritos no processo seletivo disposto no  Edital
102/2021, para realização de matrícula, no prazo de 01/10/21 a 04/10/21, por meio de formulário
próprio disponibilizado na página https://irati.ifpr.edu.br/servicos/processo-seletivo-alunos/

LICENCIATURA EM QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

- 01 Ana Júlia Custódio
- 02 Franciely Cristina Costa Perreto

- 03 Giovanna Tocchini Felippotti Alves
do Nascimento

- 04 Nicoly Thaina Trentin

Art. 2º. A análise dos documentos para realização da matrícula, bem como o resultado preliminar dessa
análise serão publicados no dia  05  de outubro  de 2021  no endereço eletrônico do Campus Irati
<https://irati.ifpr.edu.br/servicos/processo-seletivo-alunos/>.

Curitiba, 30 de setembro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 30/09/2021,
às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1403136 e o
código CRC F943F2E0.

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/09/2021

http://www.in.gov.br/web/dou/-/portarias-de-10-de-dezembro-de-2019-232679304
https://irati.ifpr.edu.br/servicos/processo-seletivo-alunos/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23411.011615/2021-68 SEI nº 1403136

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil